ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 343/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

INTERESSADA: KOTINSKI JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA, CNPJ nº.
23.349.328/0001-13.

Às onze horas e dez minutos do vigésimo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro
(20/08/2024), a Comissão de Contratação designada pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024,
dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação e julgamento da
supracitada interessada no Credenciamento n. 343/2024 da Prefeitura Municipal de Timbó (PMT).
Protocolou documentação a empresa interessada – KOTINSKI JARDINAGEM E PAISAGISMO
LTDA, CNPJ nº. 23.349.328/0001-13.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório,
decide-se pela HABILITAÇÃO da interessada no item 2.

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher                     Karine K. Lorenzi                          Lourdes Moser

		2024-08-20T11:12:10-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1

		2024-08-20T11:19:21-0300
	LOURDES MOSER:381.434.539-87 2

		2024-08-20T11:32:56-0300
	KARINE KASPAREIT:068.152.979-26 3